
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 98251-2016 z dnia 2016-06-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie robót budowlanych polegających na

wymianie instalacji centralnego ogrzewania w budynku użyteczności publicznej przy ul. Warszawskiej 6, przebudowie

wymiennika...

Termin składania ofert: 2016-07-04

Katowice: Dokumentacja techniczna wymiany instalacji  centralnego

ogrzewania budynku przy ul. Warszawskiej 6 oraz przebudo wy wymiennika

ciepła i dobudowy instalacji c. o. w budynku przy ul . Teatralnej 9, 9a w

Katowicach.

Numer ogłoszenia: 157297 - 2016; data zamieszczenia: 2 6.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 98251 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice,

woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dokumentacja techniczna wymiany instalacji

centralnego ogrzewania budynku przy ul. Warszawskiej 6 oraz przebudowy wymiennika ciepła i dobudowy

instalacji c. o. w budynku przy ul. Teatralnej 9, 9a w Katowicach..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji technicznej

na wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie instalacji centralnego ogrzewania w budynku

użyteczności publicznej przy ul. Warszawskiej 6, przebudowie wymiennika ciepła i dobudowy instalacji

centralnego ogrzewania w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Teatralnej 9, 9a w Katowicach.

Zamówienie obejmuje: 1) Wykonanie dokumentacji technicznej, na którą składa się: a) projekt budowlany z

częścią wykonawczą, b) przedmiar robót odrębnie dla każdego adresu, c) kosztorys inwestorski odrębnie dla

każdego adresu, d) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych. 2) Pełnienie

kompleksowego nadzoru autorskiego nad realizacją robót budowlanych w zakresie objętym dokumentacją

techniczną. Zamawiający planuje nie więcej niż 10 pobytów na budowie w ramach nadzoru autorskiego.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016.07.26 11:56



Pełnienie nadzoru autorskiego Wykonawca rozpocznie na pisemny wniosek Zamawiającego. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia określa: Wzór umowy wraz z załącznikami (Załącznik nr 7 do SIWZ) - w szczególności

Załącznik nr 1 do Umowy - Specyfikacja techniczna. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza

przeznaczyć kwotę w wysokości 51.813,16 zł. UWAGA!!! W niniejszym postępowaniu Zamawiający przewiduje

skorzystanie z prawa opcji. Zakres minimalny zamówienia (gwarantowany zakres zamówienia, jaki na pewno

zostanie zrealizowany) obejmuje opracowanie dokumentacji technicznej. Prawo opcji polega na możliwości

zlecania pełnienia kompleksowego nadzoru autorskiego nad realizacją robót budowlanych w zakresie objętym

dokumentacją w ilościach określonych w pkt 3.2) niniejszego Rozdziału. Zamawiający przewiduje rezygnację ze

zlecania pełnienia nadzoru autorskiego w przypadku niewykonywania robót budowlanych lub braku okoliczności

wymagających pełnienia nadzoru autorskiego podczas wykonywania robót. W przypadku braku pisemnego

wezwania dotyczącego pełnienia nadzoru autorskiego wynagrodzenie zostanie obniżone odpowiednio o wartość

nadzorów wynikającą z oferty Wykonawcy. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tego tytułu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.00.00.00-8, 71.24.20.00-6, 71.32.00.00-7, 79.42.11.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Usług Projektowych PROINSTAL Stanisław Olbryt, ul. Niedbalskiego 4/5,, 44-121 Gliwice, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42124,52 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  35670,00

Oferta z najni ższą ceną: 35670,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 48954,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016.07.26 11:56


